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PROJETO DE VENDA DE )IEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARK A ALIMENTAGAO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICACAO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL N2 01/2025

l IDENTIFICACAO DOS FORNECEDORES

FORNECEDOR lNDIVlDUAL

1. Nome do proponente:

MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO BRITO

2. CPF:
034.013.334-10

2. Endereco:
S(TIO BAMBURRAL

4. Municipio/UF:

CACHOEIRA DOS INDIOS /PB

S.CEP:
58935-000

6. N2 da DAP fisica:
PB032024.01.0012266155CAF

7. DDD/fone:
83 8399824-5103

8. E-mail:

9. Banco:

10.

11.

- RELAcAo DOS PRODUTOS

s W

1. Produto

2. Unidade 3. Quantidade |valor unitario médla Preco Total

4. Percentual de desconto oferta

Unitdrio Valor com desconto

5. Cronograma de entrega dos

produtos

ALFACE. 12 QUALIDADE, COMPACTA E
FIRME, SEM LESOES DE ORIGEM FiSICA

TAMANHO E COLORAGAO UNIFORMES,
ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E
LARVAS, ACONDICIONADA EM CAIXAS
PROPRIAS.

0U MECANICA, PERFURAGOES E CORTES,

KG 200 12,50 2.500,00

12,50 2.500,00

SEMANAL

ITOMATE. TIPO SALADA, DE BOA
QUALIDADE, GRAUDO, COM POLPA
FIRME E INTACTA, ISENTO DE
ENFERMIDADE, MATERIAL TERROSO E
UMIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRE DE
RESIDUOS DE FERTILIZANTES,
SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM
LESGES DE ORIGEM FISICA E MECANICA,
RACHADURAS E CORTES. EXTRA,
RAUDO, VERDOSO

KG 600 8,80 5.280,00

3,80 5.280,00

SEMANAL

OENTRO VERDE. 12 QUALIDADE,
OMPACTA E FIRME, SEM LESOES DE
RIGEM FISICA OU MECANICA,
PERFURAGGES E CORTES, TAMANHO E
OLORAGCAO UNIFORMES, ISENTAS DE
UJIDADES, PARASITAS E LARVAS,
CONDICIONADA EM CAIXAS PROPRIAS.

KG 100 15,30 1.530,00

1.530,00

ISEMANAL

EBOLA DO BREJO DE BOA QUALIDADE,
N NATURA, SEM LESOES FISICA OU
ECANICA, APRESENTANDO GRAU DE
ATURAGAO QUE LHE PERMITA
UPORTAR A MANIPULAGAO.

kG 100 6,40 640,00
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PIMENTAO VERDE. DE PRIMEIRA,
PRESENTANDO TAMANHO, COR E COM
FORMAGAO UNIFORME, DEVENDO SER
BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS’
FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO
MANUSEIO E TRANSPORTE,
CONDICIONADA EM SACO PLASTICO.

KG

400

) 9,70

3.880,00

3.880,00

SEMANAL

BATATA DOCE. ROXA OU BRANCA DE 12

UALIDADE. LIVRE DE SUJIDADES
DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM|
IDANOS F{SICOS E MECANICQS 0O
MANUSEIO E TRANSPORTE.

KG

300

6,16

1.848,00

6,16

1.848,00

SEMANAL

MELANCIA BOA QUALIDADE, IN
NATURAL; APRESENTANDO GRAU DE
MATURAGAQ QUE LHE PERMITA
SUPORTAR A MANIPULAGCAO.

KG

100

5,49

549,00

5,49

549,00

ISEMANAL

CENOURA. VERMELHA, DE PRIMEIRA,
SEM LESOES DE ORIGEM, SEM
RACHADURAS, SEM DANOS FISICOS €
MECANICOS DEVENDO SER BEM
DESENVOLVIDAS,

KG

200

8,50

1.700,00

1.700,00

ISEMANAL

ASPECTO E SABOR PROPRIOS, TAMANHO
UNIFORME, ISENTA DE ENFERMIDADES,
ICOM AUSENCIA DE SUJIDADES,
PARASITAS, LARVAS E MATERIAL
[TERROSO, SEM DANOS FiSICOS E
MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E
RANSPORTE, ACONDICIONADA
IAVULSAS OU EM SACOS PLASTICOS.

KG

200

5,50

1.100,00

5,50

1.100,00

SEMANAL

TOTAL: 19.027,00

Observagdo: * Preco publicado no Edital de Chamada Publica n2 01/2025 e seus anexos

Il ~ IDENTIFICACAO DAENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

TR T e

1. Nome dévl-intidade: Prefeitura Municipal de Bom Jesus PB

2. CNPJ: 08.923.989/0001-17

3. Municipio/UF: Bom Jesus - PB

4. Enderego: Praga Prefeito Antdnio Rolim n2 01.

5. Fone: (83) 3559-1020

Declaro estar de acordo com as condiges estabelecidas neste projeto de venda e que as informagGes acima conferem com as condigdes de fornecimento.

Local e data:

Cachoeira dos Indios-PB, 13 DE MARCO DE 2025

Assinatura do fornecedor individual:

CPF:
034.013.334-10
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